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§ 78 Dnr 2015/KS 0216 001 

Ansvar för hälso- och sjukvård i bostad med 

särskild service och daglig verksamhet samt 

hemställan om skatteväxling 

Kommunfullmäktiges beslut 

1. Kommunförbundet i Stockholms läns rekommendation enligt beslut 

från 2014-06-02 punkterna 1-5 innebärande att kommunerna tar över 

ansvaret för hälso- och sjukvård i bostad med särskild service och 

daglig verksamhet antas. 

2. Tillsammans med Stockholms läns landsting och övriga kommuner i 

länet hemställer Tyresö kommun hos finansdepartementet att de 

länsvisa skattesatserna i 2§ och 3§ förordningen (2013:976) om 

kommunalekonomisk utjämning höjs 2 öre för kommunerna och 

sänks 2 öre för Stockholms läns landsting från och med 1 januari 

2016. 

 

Beskrivning av ärendet 

Kommunförbundet Stockholm län (KSL) har bett kommunerna att ta 

ställning till KSL:s rekommendation Hälso- och sjukvård i bostad med 

särskild service och daglig verksamhet. Kommunstyrelsen beslutade vid sitt 

sammanträde den 11 november 2014 att anta KSL rekommendation. 

Samtliga kommuner i länet och Stockholms läns landsting har fattat 

motsvarande beslut. Finansiering av det övertagna utförandet ska ske genom 

skatteväxling. För att skatteväxlingen ska kunna hanteras av 

finansdepartementet behöver kommunerna och landstinget dock fatta ett 

kompletterande beslut om att justera den kommunalekonomiska 

utjämningen. Beslutet att anta rekommendationen samt hemställan om 

skatteväxling ska fattas av kommunfullmäktige. 

 

Kommunledningsutskottet beredde ärendet den 21 maj 2015 och 

kommunstyrelsen behandlade ärendet den 2 juni 2015.  
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Kommunledningsutskottet och kommunstyrelsen föreslår 

kommunfullmäktige att: 

1. Kommunförbundet i Stockholms läns rekommendation enligt beslut 

från 2014-06-02 punkterna 1-5 innebärande att kommunerna tar över 

ansvaret för hälso- och sjukvård i bostad med särskild service och 

daglig verksamhet antas. 

2. Tillsammans med Stockholms läns landsting och övriga kommuner i 

länet hemställer Tyresö kommun hos finansdepartementet att de 

länsvisa skattesatserna i 2§ och 3§ förordningen (2013:976) om 

kommunalekonomisk utjämning höjs 2 öre för kommunerna och 

sänks 2 öre för Stockholms läns landsting från och med 1 januari 

2016. 
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